
TECEneo – den intuitiva duschtoaletten 
för perfekt renhet

FÖR EN 
RENARE 
KÄNSLA

Sanitetssystem



REN NJUTNING 
VARJE DAG 
Allt fler upptäcker fördelarna med 
duschtoaletter, och TECEneo erbjuder 
en upplevelse utöver det vanliga. Med 
en oslagbar design, intuitiv användning 
och avancerad teknik förvandlar 
TECEneo varje besök till en stund av 
ren njutning.
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REN & FRÄSCH 
TECEneo erbjuder noggrann och 
hygienisk rengöring med en mjuk, riklig 
vattenstråle som både känns behaglig 
och rengör effektivt – en perfekt balans 
mellan komfort och renhet.

TECEneo levererar en kraftig och effektiv 
vattenstråle som ger snabb och grundlig 
rengöring. Detta har bekräftats i en 
omfattande studie där TECEneo utmärkte sig 
bland andra duschtoaletter. Upplev en dusch 
som alltid ger dig fräscht vatten direkt från 
vattenledningen, precis när du vill och så 
länge du behöver.

Fin duschstråle I jämförelse:  
Riklig duschstråle, t.ex. 
TECE duschtoaletter

" �En duschtoalett som 
verkligen rengör 
ordentligt. Det är viktigt 
för mig! "

 
Kraftfull stråle, effektiv rengöring
Duschtoaletter skiljer sig åt i sin vattenstråleteknik. Medan vissa modeller ger en fin stråle, 
erbjuder TECEneo en kraftfull och riklig stråle. Denna stråle uppskattas av många för sin 
behagliga känsla och snabba, effektiva rengöring – allt med imponerande låg vattenförbrukning.
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ENKEL 
ANVÄNDNING  
Sätt på, stäng av, klart. Med 
TECEneo är det lika enkelt att 
använda duschtoaletten som 
att tvätta händerna. För 
tekniken ska göra livet  
enklare, inte mer komplicerat.

Vrid på det ena vredet för att starta  
duschen och justera enkelt tempera-
turen med det andra för att uppnå  
optimal komfort.

 
Så enkelt är det
Med TECEneo styr du vattenflödet och justerar temperaturen enkelt med två vred. 
Den intuitiva designen gör att alla, från unga till äldre, kan använda den med lätthet 
– perfekt för både familjemedlemmar och gäster.

Justera vatten-
volymen

Justera vatten- 
temperaturen

" �En duschtoalett som 
verkligen är lätt att 
använda. Det är viktigt 
för mig! "
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SÅ HÅLLBART 
Behöver du verkligen mer än det 
nödvändiga? För att bli ren räcker 
vatten långt. TECEneo erbjuder 
inget onödigt, bara det du verkligen 
behöver. Och allt du önskar.

 
Fokus på det väsentliga
Hållbarhet börjar med frågan: 'Vad behöver jag egentligen?' Det handlar inte om att avstå, 
utan om att prioritera det som verkligen betyder något. Med TECEneo har vi därför valt att 
konsekvent satsa på en exceptionellt välfungerande kärnfunktion.

 
Handen på hjärtat
Ärligt talat, hur ofta har du längtat efter att toalettlocket ska öppna sig automatiskt? Och hur 
sannolikt är det att du skulle överge toalettpapper för enbart en varmluftstork? Kanske inte så 
troligt. Vi håller med. Men tänk på detta: en duschtoalett som drivs helt mekaniskt, endast med 
vattentryck. Inga funktionsfel, ingen standby-förbrukning, och helt utan elektricitet. Låter det bättre? 
Då är TECEneo duschtoaletten för dig.

" �En duschtoalett som 
fokuserar på det 
väsentliga. Det är viktigt 
för mig! "
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DET HÄR ÄR TECEneo 
En designtoalett som inte bara ger perfekt 
rengöring, utan även är enkel att hålla ren. 
Utformad för att göra din vardag smidigare.

Hygieniskt ren
Duscharmen sköljs noggrant både före 
och efter varje användning, så att den 
alltid är ren när den förlängs och dras 
tillbaka.

Grundlig och tyst
TECEneo använder Cyclon Flush-teknik, 
som med en kraftfull virvel rengör toal-
ettskålen noggrant, samtidigt som den är  
förvånansvärt tyst.

Rengör med ett svep
Den kantlösa designen gör att smuts inte 
har någonstans att gömma sig.

Ända in i hörnen
TECEneo är enkel att rengöra runt både 
sits och gångjärn. Med den förmonterade 
fästmekanismen kan sitsen och locket 
snabbt och smidigt tas bort.

Elegant och bekväm
Den ergonomiska Slim-toalettsitsen med 
mjukstängande lock monteras enkelt på 
formgjutna bultar, vilket garanterar en stabil 
och vibrationsfri passform. 

Vatten- och smutsavvisande
Den innovativa CeraClean-ytbeläggningen 
gör att vattnet snabbt rinner av och tar 
med sig smutsen, vilket effektivt förebyg-
ger smuts och avlagringar.
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Funktion efter behov
En toalett, flera alternativ: 
Vill du uppgradera ditt badrum med en duschtoalett 
utan att behöva dra ny el eller varmvattenrör? Eller 
söker du en vanlig toalett som matchar din dusch
toalett? TECEneo erbjuder den perfekta lösningen – 
välj mellan en duschtoalett utan varmvattenanslutning 
eller en konventionell toalett utan duschfunktion.

 
Finslipad 
Design handlar om detaljer. Standardutförandet är i elegant 
matt rostfritt stål, men vreden finns även tillgängliga i matt 
svart eller i plast med tydlig märkning för temperatur och 
volym.

LÄGG TILL ACCENTER
En designad duschtoalett med många möjligheter. 
Med matchande spolknappar och vred blir TECEneo 
den perfekta accenten i ditt badrum.

Imponerar med variation
Borstat rostfritt stål är inte bara hållbart, utan 
nu också mer attraktivt tack vare en yta som 
motverkar fingeravtryck. Den matchande 
TECEloop-spolknappen speglar designen 
och materialet hos TECEneo-vreden och 
finns i flera spännande material- och färg-
kombinationer.

I en enhetlig stil
Mattsvarta detaljer är de nya klassikerna 
inom badrumsdesign. De eleganta, 
mörka vreden i rostfritt stål på dusch
toaletten och de matchande TECE-
spolknapparna gör det möjligt att skapa 
ett badrum med en konsekvent och 
sofistikerad stil.

Smarta lösningar
Tydliga symboler på knappen gör det 
enkelt för användarna att förstå vad de 
ska göra. En annan innovativ funktion är 
den intelligenta TECElux Mini-spolknap-
pen, som med beröringsfri aktivering 
och personigenkänning höjer hygien-
standarden i din vardag.

Med duschfunktion  
varmt/kallt

Med duschfunktion  
utan varmvattenanslutning

Utan duschfunktion
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HELT ENKELT 
ENASTÅENDE 
TECEneo är en designtoalett som smidigt och      
elegant smälter in i alla moderna badrumsmiljöer. 
Med högkvalitativ keramik och en ren, minimalistisk 
form är den fri från störande kontrollenheter.        
De stilfulla vreden, som finns i flera utföranden, blir 
en sofistikerad detalj som kompletterar designen 
perfekt. 
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Snabb och smidig installation 
För yrkesproffs tar det vanligtvis bara 30 minuter att 
installera och driftsätta TECEneo. Systemet är enkelt att 
förstå på mindre än 5 minuter. Keramiken, med sin dolda 
fästanordning, glider lätt på de gängade stängerna i 
väggen. Klämkilen vrids upp med justerskruvarna tills 
keramiken sitter säkert mot väggen.

På plats på nolltid: TECEneo levereras i en installationsvänlig 
förpackning. För vattenanslutningen skjuts TECEneo smidigt mot 
väggen utan att belasta ryggen, lyfts upp och säkras enkelt med 
hjälp av dolda klämkilar.

Tack vare den förmonterade fästekniken med stadigt fixerade 
bultar, är toalettsitsen både enkel att montera och lätt att ta bort 
vid behov.

 
Problemfri drift, år efter år
Utan el behövs inga värmeelement, genomström
ningsvärmare eller känslig elektronik, vilket minimerar 
risken för problem. Komponenterna kan enkelt bytas utan 
att toaletten behöver tas ner från väggen.

 
Enkelt förklarat
Smart teknik och intuitiv användning – 
allt du behöver veta på bara 5 minuter. 

ENKEL INSTALLATION
TECEneo förenar hög kvalitet med beprövad 
teknik och smarta detaljer.

Snabb installation: tack vare den dolda 
fästanordningen med klämkilfixering.

< 30 min

5 mins

" �Snabb installation, 
lätt att förstå, och inga 
problem efteråt. 
Det är viktigt för mig! "

1

2

3

1	 Enkel byte av keramisk ventil
2	 Enkel byte av duscharm
3	 Enkel byte av termostatinsats
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SOM EN DEL AV SYSTEMET 
Systemteknologi är nyckeln till framgång. En produkt når sin fulla 
potential först när den integreras i ett system och blir en del av 
en komplett lösning.

Sanitetssystem är vår 
specialitet
Oavsett om det gäller installation framför eller bakom 
väggen, erbjuder TECE ett omfattande sortiment av 
systemkomponenter som är perfekt anpassade för 
yrkesproffs. Vi säkerställer att samspelet mellan våra 
produkter är lika smidigt som produkterna själva.

TECElux WC-modul
•	 Nattbelysning med justerbar närhetssensor
•	 Sensorstyrd spolning med programmerbara funktioner
•	 Luktfilter för friskare inomhusluft
•	 Eftermonterbar justering av sitsens höjd
•	 Lättåtkomliga systemdelar dolda bakom väggen

TECE spolknappar

TECE cistern

TECEneo

TECEprofil WC-fixtur

Perfekt kombination både framför och bakom väggen

3

4

1

2

TECE duschtoalett i kombination med TECElux WC-modul 
är inte bara en estetisk uppgradering. TECElux förenar 
teknik och design på ett så sofistikerat och genomtänkt 
sätt att den har blivit belönad med flera prestigefyllda 
utmärkelser.
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DUBBELT SÅ BRA
En filosofi för duschtoaletter,       
två ikoniska designer: 
Upptäck intuitiv fräschhet 
med vår populära och beprövade 
TECEone duschtoalett.

PRODUKTENS FÖRDELAR 
I KORTHET

 
Redan en modern klassiker
Med sin tidlösa design och intuitiva användarvänlighet har 
TECEone snabbt blivit en favorit både i hotell och hem världen 
över. Perfekt för dig som vill ha duschtoalettens renhet utan 
krånglig teknik eller onödiga funktioner. Upptäck TECEone 
– tillgänglig som en komplett lösning eller som en smidig 
uppgradering utan behov av varmvattenanslutning. Med duschfunktion  

varmt/kallt
Med duschfunktion  

utan varmvattenanslutning

Varianter TECEneo TECEone

Duschtoalett med varmt och kallt vatten ✓ ✓

Duschtoalett med kallt vatten ✓ ✓

WC-porslin utan duschfunktion ✓

Duschmunstycken för anpassade vattenstrålar och vinklar ✓ ✓

Teknik TECEneo TECEone

Avkalkningsenhet som valfritt tillbehör ✓

Mjuk och riklig duschstråle ✓ ✓

Enkel och intuitiv användning ✓ ✓

Ingen elektricitet, ingen standbyförbrukning ✓ ✓

Självrengörande duscharm ✓ ✓

Uppfyller DIN EN 1717 ✓ ✓

Porslin TECEneo TECEone

Kantlöst WC-porslin ✓ ✓

Cyclon Flush ✓

CeraClean-yta ✓

Enkel, dold montering ✓ ✓

Sits och lock TECEneo TECEone

Förgjuten, vibrationsfri fästteknik ✓ ✓

Sits och lock kan monteras och tas bort ✓ ✓

Slimmad sits med mjukstängande funktion ✓ ✓

Klassisk sits med mjukstängande funktion ✓ ✓
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Bild Produkt RSK nr.

TECEneo duschtoalett, varmt och kallt vatten
TECEneo duschtoalett, kallt vatten
TECEneo WC-porslin utan duschfunktion

7822078
7822079
7822081

TECEone duschtoalett, varmt och kallt vatten
TECEone duschtoalett, kallt vatten

7820538
7820544

TECE mjukstängande toalettsits och lock - Slim 7824067

TECE mjukstängande toalettsits och lock - Classic 7822002

TECE vred, borstat rostfritt stål
TECE vred, rostfritt stål, matt svart
TECE temperaturvred, plast, vit
TECE flödesvred, plast, vit

7828070
7828068
7828103
7828104

TECEneo avkalkningssats	 7828071

TECE designfront för duschtoalett, matt vit
TECE designfront för duschtoalett, matt svart

8009027
8009026

TECE duschtoaletter är inte bara perfekta för nybyggna-
tioner. Med kallvattenfunktion kan de enkelt eftermonter-
as, även där varmvattenanslutning saknas. Den eleganta 
TECE designfronten gör installationen smidig, utan behov 
av borrning eller bilning. Resultatet? En stilren och funk-
tionell lösning!

Eftermontering av duschtoalett i fyra enkla steg:
Skär ut för spolknappen, anslut vattnet, fäst panelen och 
installera TECE duschtoalett med kallvattenanslutning. Klart!

Attraktiv funktion och design
De sammetsmatta designfronterna för eftermontering förenar 
elegans och hållbarhet, skyddade av en anti-fingeravtrycks-
beläggning som motverkar slitage och repor. Utskärningen för 
spolknappen görs enkelt med en sticksåg i den fukt- och tryck-
resistenta högtryckslaminatpanelen. Baksidan, som väger 
endast 6,7 kg, har spår för förstärkta slangar, vilket gör installa-
tionen av duschtoaletten smidig och enkel. All teknik förblir 
diskret dold bakom den stilrena ytan.

TECE DUSCHTOALETTER 
PRODUKTSORTIMENT

Fler tillbehör hittar du i vår e-handel på: 
https://shop.tece.se/

SMIDIG EFTERMONTERING 
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För mer information besök: 
www.tece.se
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